
 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA TROPOJË 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri: Bashkia Tropoje    

Adresa: Shehsi Azem Hajdari ,B.Curri_ 

Tel/Faks:_______________________________   

E-mail:____aledio@gmail.com  

Ueb-faqe:______________________________ 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit:     E Hapur/e Thjeshtuar 

Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP) Kodi CPV: 43328100-9 

3.  Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-69416-05-16-2023 

4.  Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: ``Rikonstruksion I salles se muzeut`` 

5. Fondi limit: 1 351 200  (njemiljonetreqind e pesedhjete e nje mije e dyqind) lekë pa tvsh. 

 

6.  Burimi i financimit: Grand ( Bashkimi Europian) 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  1 (nje) 

muaj. 

 

8.  Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:05/06/2023 Ora 10:00 

 

 

KRYETARI 

Rexhe Byberi 

Me porosi dhe me autorizim 

Abedin Kerrnaja 


